
 
          ORIGINALE 

DETERMINAZIONE 
 
 

Numero  898   del  22-11-2023 
 
 

 
Oggetto:       DETERMINAZIONI  N.  629 DEL 11.10.2022 E S.M.I.  E  

N. 566 DEL 02.08.2023 _SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA 
IMMOBILI  COMUNALI  AFFIDATO  A TIM SPA_ RETTIFICA 
IMPEGNI 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE 
 

PREMESSO che: 
 

- con Determinazione n. 629 del 11/10/2022 veniva affidato il servizio di telefonia 
fissa a TIM spa, oltre il servizio aggiuntivo per n. 6 linee ISDN per il periodo 
01.09.2022-31.08.2023; 

- con Determinazione n. 786 del 02.12.2022 si provvedeva alla rettifica parziale 
degli impegni assunti con la Determinazione n. 629 del 11/10/2022; 

- con le due Determinazioni sopra citate venivano assunti i seguenti impegni:  
 

- veniva assunto impegno di spesa, per il servizio di telefonia fissa così come 
segue:   
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

- veniva assunto impegno di spesa, per il servizio aggiuntivo delle 6 linee ISDN, 
così come segue: 

Descrizione Capitoli e cod. bilancio ANNO 2022 ANNO 2023 
CAP. 314 "Spesa per telefono"  
cod. 01.11-1.03.02.05.001- IMP. 745 2769,40 5538,80 

CAP. 2234 "Spese telefoniche Pol. Munic." 
cod. 03.01-1.03.02.05.001-IMP. 746 414,80 829,60 

CAP. 2906 “Spese telefoniche per  materne” 
cod, 04.01-1.03.02.05.001-IMP.747 1024,80 2049,60 

CAP. 2981 “Spese telefoniche per scuole 
elementari” cod. 04.021.03.02.05.001-
IMP.748 

805,20 1610,40 

CAP. 3184 “Spese telefoniche scuole medie” 
cod., 04.02-1.03.02.05.001-IMP.749 146,40 292,78 

CAP. 6982 “Spese telefoniche per centro 
d’incontro” cod. 12.03-1.03.02.05.001-
IMP.750 

268,40 536,80 

CAP. 6140 “Spese telefoniche asilo nido” 
cod.  12.01-1.03.02.05.001-IMP.751 439,20 878,40 

CAP. 3400/80 “Spese telefoniche mensa 
centralizzata” cod 04.06-1.03.02.05.001-
IMP.752 

268,40 536,00 

CAP. 3765 “ Spese per museo Chini- Spese 
telefoniche” cod  05.02-1.03.02.05.001 
IMP.900 

146,40 292,82 

 TOTALI   6283,00 12566,00 



 
 

DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 2- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
 
 

 

 

 

 

PREMESSO che con Determinazione n. 566 del 02/08/2023 veniva affidato il servizio 
di telefonia fissa a TIM spa, oltre il servizio aggiuntivo per n. 6 linee ISDN per il periodo  
01.09.2023-31.01.2024  e venivano assunti i seguenti impegni per il sevizio di telefonia 
fissa: 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
e i seguenti impegni di spesa per il servizio aggiuntivo delle 6 linee ISDN: 
 

Descrizione Capitoli e cod. bilancio ANNO 2022 ANNO 2023 
CAP. 2234 "Spese telefoniche Pol. Munic." 
cod. 03.01-1.03.02.05.001-IMP.753 41,48 82,96 

CAP. 2906 “Spese telefoniche per  materne” 
cod, 04.01-1.03.02.05.001-IMP.754 41,48 82,96 

CAP. 3184 “Spese telefoniche scuole medie” 
cod., 04.02-1.03.02.05.001 IMP.756 41,48 82,96 

CAP. 6982 “Spese telefoniche per centro 
d’incontro” cod. 12.03-1.03.02.05.001 
IMP.757 

41,48 82,96 

CAP. 3400/80 “Spese telefoniche mensa 
centralizzata” cod 04.06-1.03.02.05.001- IMP. 
901 

41,48 82,96 

CAP. 2981 “Spese telefoniche per scuole 
elementari” cod.04.021.03.02.05.001 IMP. 
755 

41,48 82,96 

TOTALI 248,88 497,76 

Descrizione Capitoli e cod. bilancio ANNO 2023 ANNO 2024 
CAP. 314 "Spesa per telefono"  
cod. 01.11-1.03.02.05.001 2769,40 692,35 

CAP. 2234 "Spese telefoniche Pol. Munic." 
cod. 03.01-1.03.02.05.001 414,80 103,70 

CAP. 2906 “Spese telefoniche per  materne” 
cod, 04.01-1.03.02.05.001 1024,80 256,20 

CAP. 2981 “Spese telefoniche per scuole 
elementari” cod. 04.021.03.02.05.001 805,20 201,30 

CAP. 3184 “Spese telefoniche scuole medie” 
cod., 04.02-1.03.02.05.001 146,40 36,60 

CAP. 6982 “Spese telefoniche per centro 
d’incontro” cod. 12.03-1.03.02.05.001 268,40 67,10 

CAP. 6140 “Spese telefoniche asilo nido” 
cod.  12.01-1.03.02.05.001 439,20 109,80 

CAP. 3765 “ Spese per museo Chini-spese 
telefoniche” cod.   05.02-1.03.02.05.001 146,40 36,60 

 TOTALI   6014,60 1503,65 



 
 

DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 3- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

DATO atto che: 

 la società TIM s.p.a. emette fatturazione bimestrale non frazionabile, neanche 
quando trattasi di due diversi affidamenti; 

 le fatture pervenute per il bimestre agosto/settembre 2023 sono relative a due 
affidamenti; mese di agosto impegno assunto con determinazione 629 del 
11/10/2022 e s.m.i., mese di settembre impegno assunto con determina 566 
del 02/08//2023; 

 gli impegni assunti per i mesi di agosto e settembre sono in competenza 
dell’Esercizio 2023; 

 la Società TIM s.p.a. ha emesso la fattura per il bimestre agosto/settembre 
2023 indicando un unico CIG, in quanto per la Legge sulla tracciabilità non è 
possibile inserire all’interno della fatturazione elettronica un doppio CIG; 

 il CIG indicato, nelle fatture relative al bimestre agosto/settembre 2023, è quello 
relativo al nuovo affidamento assunto con Determinazione 566 del 02/08/2023 
n. ZAF3C06382; 

DATO ATTO del rispetto dell'art. 23 del D.Lgs.n. 33/2013 “Obblighi di pubblicazione 
concernenti i provvedimenti amministrativi” e dell’art. 1 comma 32 della L. 190/2012; 

ACCERTATO che il programma dei pagamenti conseguente all’assunzione degli 
impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti 
di cassa e con le regole della finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183, comma 8^, del 
D.Lgs n^ 267/2000, così modificato dall’art. 74 del D.Lgs n^ 118/2011, introdotto dal 
D.Lgs n^ 126/2014; 

VISTO l’art. 147 bis, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 - 
introdotto dall’art. 3, comma 1 lett. d), del D.L. n. 174/2012, convertito con 
modificazione nella Legge n. 213/2012 -, con riguardo al controllo preventivo sulla 
regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal 
Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere; 

Descrizione Capitoli e cod. bilancio ANNO 2022 ANNO 2023 
CAP. 2234 "Spese telefoniche Pol. Munic." 
cod. 03.01-1.03.02.05.001 41,48 10,37 

CAP. 2981 “Spese telefoniche per scuole 
elementari” cod. 04.021.03.02.05.001 41,48 10,37 

CAP. 3184 “Spese telefoniche scuole medie” 
cod., 04.02-1.03.02.05.001 41,48 10,37 

CAP. 314 "Spesa per telefono"  
cod. 01.11-1.03.02.05.001 41,48 10,37 

CAP. 6982 “Spese telefoniche per centro 
d’incontro” cod. 12.03-1.03.02.05.001 41,48 10,37 

TOTALI 207,40 51,85 



 
 

DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 4- Comune di Borgo San Lorenzo 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 05.04.2023 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione finanziaria per il triennio 2023/2024 /2025 e 
ss.mm.i.; 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n.38 del 06.04.2023 con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (parte finanziaria) con relativa assegnazione 
ai Responsabili dei Servizi delle risorse necessarie alla gestione degli esercizi 
2023/2024/2025 e ss.mm.i; 

VISTO, altresì, l’art. 8, comma 3, del Regolamento comunale sui controlli interni; 

RITENUTO, in base alla propria competenza dirigenziale, di provvedere in merito; 

 
 

DETERMINA 
1. DI RIDURRE per un importo totale di € 1.173,32, i seguenti impegni, 

competenza 2023, assunti con determinazioni n. 629 del 11/10/2022 e n. 786 
del 02.12.2022 a favore di TIM s.p.a per il servizio di telefonia fissa per il 
periodo 01.09.2022-31.08.2023: 
 

 747/2022 - € 184,30 
 748/2022 - € 89,00 
 755/2022 - € 41,48 
 754/2022 - € 20,53 
 749/2022 - € 36,28 
 756/2022 - € 36,91 
 745/2022 - € 507,57 
 750/2022 - € 15,25 
 757/2022 - € 41,48 
 746/2022  - € 49,24 
 753/2022 - € 41,48 
 751/2022 - € 109,80  

 
2. DI AUMENTARE, per un totale di € 1.173,32, i seguenti impegni competenza 

2023, assunti con determinazioni n.566 del 02/08/2023 favore di TIM s.p.a per il 
servizio di telefonia fissa per il periodo 01.09.2023-31.01.2024: 
 

 574/2023 + € 204,83 
 575/2023 + € 130,48 
 576/2023 + € 36,28 
 582/2023 + € 36,91 
 572/2023 + € 507,57 
 577/2023 + € 56,73 
 573/2023 + € 90,72 
 578/2023 + € 109,80 

 
3. DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al 

formale rilascio del parere favorevole di regolarità e correttezza giuridico-
amministrativa del medesimo, ai sensi delle normative richiamate in narrativa; 



 
 

DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 5- Comune di Borgo San Lorenzo 

4. DI DARE ATTO che ai sensi della legge n. 241/1990, Responsabile del 
procedimento è il Dott. Marco Giannelli. 

 
 
 

Il Dirigente 
                                                         Giannelli Marco 
 
  



 
 

DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 6- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
 

Ufficio:     U.O. SERVIZI FINANZIARI  
 
 

DETERMINAZIONE  N.     898    DEL 22-11-23 
 
 

Oggetto:          DETERMINAZIONI  N.  629 DEL 11.10.2022 E S.M.I.  E 
N. 566 DEL 02.08.2023 _SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA 
IMMOBILI  COMUNALI  AFFIDATO  A TIM SPA_ RETTIFICA 
IMPEGNI 

 
 
 
 
 
 

 
PARERE favorevole di regolarità contabile e VISTO attestante la copertura finanziaria espressi sulla 
presente determinazione ai sensi degli artt. 147 bis e 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000. 
 
Importo Impegno di spesa €      1.173,32 

 
 

Lì 22-11-2023                                                                        Il Ragioniere 
 Giannelli Marco 
 
  



 
 

DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 7- Comune di Borgo San Lorenzo 

 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Rep. Albo Pretorio Informatico n. 1625 

La sottoscritta Responsabile della U.O. Staff Segreteria e Organi Governo ATTESTA che in data odierna 

copia del presente atto viene affissa all’Albo Pretorio Informatico ove resterà pubblicata per 15 giorni 

consecutivi dal   23-11-2023            al___________________ 

 
Borgo San Lorenzo, 23-11-2023 
                LA RESPONSABILE  
            U.O. Staff Segreteria e Organi Governo 
                  Gherardelli Lucia 
 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Responsabile della U.O. Staff Segreteria e Organi Governo CERTIFICA che copia del 

presente atto è stata affissa all’Albo Pretorio Informatico per la pubblicazione nei termini sopra indicati 

 

Borgo San Lorenzo, 
                 LA RESPONSABILE 
               U.O. Staff Segreteria e Organi Governo 
                    Gherardelli Lucia 



COPIA DI DETERMINAZIONE

Numero   898   del 22-11-2023

Oggetto:       DETERMINAZIONI  N.  629 DEL 11.10.2022 E S.M.I.  E
N. 566 DEL 02.08.2023 _SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA
IMMOBILI  COMUNALI  AFFIDATO  A TIM SPA_ RETTIFICA
IMPEGNI  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE

PREMESSO che:

- con Determinazione n. 629 del 11/10/2022 veniva affidato il servizio di telefonia 
fissa a TIM spa, oltre il servizio aggiuntivo per n. 6 linee ISDN per il periodo 
01.09.2022-31.08.2023;

- con Determinazione n. 786 del 02.12.2022 si provvedeva alla rettifica parziale 
degli impegni assunti con la Determinazione n. 629 del 11/10/2022;

- con le due Determinazioni sopra citate venivano assunti i seguenti impegni: 

- veniva assunto impegno di spesa, per il servizio di telefonia fissa così come 
segue:  

 Descrizione Capitoli e cod. bilancio ANNO 2022 ANNO 2023
CAP. 314 "Spesa per telefono" 
cod. 01.11-1.03.02.05.001- IMP. 745 2769,40 5538,80

CAP. 2234 "Spese telefoniche Pol. Munic." 
cod. 03.01-1.03.02.05.001-IMP. 746 414,80 829,60

CAP. 2906 “Spese telefoniche per  materne” 
cod, 04.01-1.03.02.05.001-IMP.747 1024,80 2049,60

CAP. 2981 “Spese telefoniche per scuole 
elementari” cod. 04.021.03.02.05.001-
IMP.748

805,20 1610,40

CAP. 3184 “Spese telefoniche scuole medie” 
cod., 04.02-1.03.02.05.001-IMP.749 146,40 292,78

CAP. 6982 “Spese telefoniche per centro 
d’incontro” cod. 12.03-1.03.02.05.001-
IMP.750

268,40 536,80

CAP. 6140 “Spese telefoniche asilo nido” 
cod.  12.01-1.03.02.05.001-IMP.751 439,20 878,40

CAP. 3400/80 “Spese telefoniche mensa 
centralizzata” cod 04.06-1.03.02.05.001-
IMP.752

268,40 536,00

CAP. 3765 “ Spese per museo Chini- Spese 
telefoniche” cod  05.02-1.03.02.05.001 
IMP.900

146,40 292,82

 TOTALI  6283,00 12566,00



DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 2- Comune di Borgo San Lorenzo

- veniva assunto impegno di spesa, per il servizio aggiuntivo delle 6 linee ISDN, 
così come segue:

PREMESSO che con Determinazione n. 566 del 02/08/2023 veniva affidato il servizio 
di telefonia fissa a TIM spa, oltre il servizio aggiuntivo per n. 6 linee ISDN per il periodo  
01.09.2023-31.01.2024  e venivano assunti i seguenti impegni per il sevizio di telefonia 
fissa:

e i seguenti impegni di spesa per il servizio aggiuntivo delle 6 linee ISDN:

Descrizione Capitoli e cod. bilancio ANNO 2022 ANNO 2023
CAP. 2234 "Spese telefoniche Pol. Munic." 
cod. 03.01-1.03.02.05.001-IMP.753 41,48 82,96

CAP. 2906 “Spese telefoniche per  materne” 
cod, 04.01-1.03.02.05.001-IMP.754 41,48 82,96

CAP. 3184 “Spese telefoniche scuole medie” 
cod., 04.02-1.03.02.05.001 IMP.756 41,48 82,96

CAP. 6982 “Spese telefoniche per centro 
d’incontro” cod. 12.03-1.03.02.05.001 
IMP.757

41,48 82,96

CAP. 3400/80 “Spese telefoniche mensa 
centralizzata” cod 04.06-1.03.02.05.001- IMP. 
901

41,48 82,96

CAP. 2981 “Spese telefoniche per scuole 
elementari” cod.04.021.03.02.05.001 IMP. 
755

41,48 82,96

TOTALI 248,88 497,76

Descrizione Capitoli e cod. bilancio ANNO 2023 ANNO 2024
CAP. 314 "Spesa per telefono" 
cod. 01.11-1.03.02.05.001 2769,40 692,35

CAP. 2234 "Spese telefoniche Pol. Munic." 
cod. 03.01-1.03.02.05.001 414,80 103,70

CAP. 2906 “Spese telefoniche per  materne” 
cod, 04.01-1.03.02.05.001 1024,80 256,20

CAP. 2981 “Spese telefoniche per scuole 
elementari” cod. 04.021.03.02.05.001 805,20 201,30

CAP. 3184 “Spese telefoniche scuole medie” 
cod., 04.02-1.03.02.05.001 146,40 36,60

CAP. 6982 “Spese telefoniche per centro 
d’incontro” cod. 12.03-1.03.02.05.001 268,40 67,10

CAP. 6140 “Spese telefoniche asilo nido” 
cod.  12.01-1.03.02.05.001 439,20 109,80

CAP. 3765 “ Spese per museo Chini-spese 
telefoniche” cod.   05.02-1.03.02.05.001 146,40 36,60

 TOTALI  6014,60 1503,65



DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 3- Comune di Borgo San Lorenzo

DATO atto che:

 la società TIM s.p.a. emette fatturazione bimestrale non frazionabile, neanche 
quando trattasi di due diversi affidamenti;

 le fatture pervenute per il bimestre agosto/settembre 2023 sono relative a due 
affidamenti; mese di agosto impegno assunto con determinazione 629 del 
11/10/2022 e s.m.i., mese di settembre impegno assunto con determina 566 
del 02/08//2023;

 gli impegni assunti per i mesi di agosto e settembre sono in competenza 
dell’Esercizio 2023;

 la Società TIM s.p.a. ha emesso la fattura per il bimestre agosto/settembre 
2023 indicando un unico CIG, in quanto per la Legge sulla tracciabilità non è 
possibile inserire all’interno della fatturazione elettronica un doppio CIG;

 il CIG indicato, nelle fatture relative al bimestre agosto/settembre 2023, è quello 
relativo al nuovo affidamento assunto con Determinazione 566 del 02/08/2023 
n. ZAF3C06382;

DATO ATTO del rispetto dell'art. 23 del D.Lgs.n. 33/2013 “Obblighi di pubblicazione 
concernenti i provvedimenti amministrativi” e dell’art. 1 comma 32 della L. 190/2012;

ACCERTATO che il programma dei pagamenti conseguente all’assunzione degli 
impegni di spesa del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti 
di cassa e con le regole della finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183, comma 8^, del 
D.Lgs n^ 267/2000, così modificato dall’art. 74 del D.Lgs n^ 118/2011, introdotto dal 
D.Lgs n^ 126/2014;

VISTO l’art. 147 bis, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000 - 
introdotto dall’art. 3, comma 1 lett. d), del D.L. n. 174/2012, convertito con 
modificazione nella Legge n. 213/2012 -, con riguardo al controllo preventivo sulla 
regolarità amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal 
Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere;

Descrizione Capitoli e cod. bilancio ANNO 2022 ANNO 2023
CAP. 2234 "Spese telefoniche Pol. Munic." 
cod. 03.01-1.03.02.05.001 41,48 10,37

CAP. 2981 “Spese telefoniche per scuole 
elementari” cod. 04.021.03.02.05.001 41,48 10,37

CAP. 3184 “Spese telefoniche scuole medie” 
cod., 04.02-1.03.02.05.001 41,48 10,37

CAP. 314 "Spesa per telefono" 
cod. 01.11-1.03.02.05.001 41,48 10,37

CAP. 6982 “Spese telefoniche per centro 
d’incontro” cod. 12.03-1.03.02.05.001 41,48 10,37

TOTALI 207,40 51,85



DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 4- Comune di Borgo San Lorenzo

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 05.04.2023 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di previsione finanziaria per il triennio 2023/2024 /2025 e 
ss.mm.i.;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n.38 del 06.04.2023 con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (parte finanziaria) con relativa assegnazione 
ai Responsabili dei Servizi delle risorse necessarie alla gestione degli esercizi 
2023/2024/2025 e ss.mm.i;

VISTO, altresì, l’art. 8, comma 3, del Regolamento comunale sui controlli interni;

RITENUTO, in base alla propria competenza dirigenziale, di provvedere in merito;

DETERMINA
1. DI RIDURRE per un importo totale di € 1.173,32, i seguenti impegni, 

competenza 2023, assunti con determinazioni n. 629 del 11/10/2022 e n. 786 
del 02.12.2022 a favore di TIM s.p.a per il servizio di telefonia fissa per il 
periodo 01.09.2022-31.08.2023:

 747/2022 - € 184,30
 748/2022 - € 89,00
 755/2022 - € 41,48
 754/2022 - € 20,53
 749/2022 - € 36,28
 756/2022 - € 36,91
 745/2022 - € 507,57
 750/2022 - € 15,25
 757/2022 - € 41,48
 746/2022  - € 49,24
 753/2022 - € 41,48
 751/2022 - € 109,80 

2. DI AUMENTARE, per un totale di € 1.173,32, i seguenti impegni competenza 
2023, assunti con determinazioni n.566 del 02/08/2023 favore di TIM s.p.a per il 
servizio di telefonia fissa per il periodo 01.09.2023-31.01.2024:

 574/2023 + € 204,83
 575/2023 + € 130,48
 576/2023 + € 36,28
 582/2023 + € 36,91
 572/2023 + € 507,57
 577/2023 + € 56,73
 573/2023 + € 90,72
 578/2023 + € 109,80

3. DARE ATTO che la firma del presente provvedimento equivale anche al 
formale rilascio del parere favorevole di regolarità e correttezza giuridico-
amministrativa del medesimo, ai sensi delle normative richiamate in narrativa;



DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 5- Comune di Borgo San Lorenzo

4. DI DARE ATTO che ai sensi della legge n. 241/1990, Responsabile del 
procedimento è il Dott. Marco Giannelli.

Il Dirigente
F.to  Giannelli Marco



DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 6- Comune di Borgo San Lorenzo

Ufficio:     U.O. SERVIZI FINANZIARI 

DETERMINAZIONE  N.    898    DEL  22-11-23

Oggetto:          DETERMINAZIONI  N.  629 DEL 11.10.2022 E S.M.I.  E
N. 566 DEL 02.08.2023 _SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA
IMMOBILI  COMUNALI  AFFIDATO  A TIM SPA_ RETTIFICA
IMPEGNI

PARERE favorevole di regolarità contabile e VISTO attestante la copertura finanziaria espressi sulla 
presente determinazione ai sensi degli artt. 147 bis e 183, comma 7, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.

Importo Impegno di spesa €      1.173,32

Lì 22-11-2023                                                                       Il Ragioniere
F.to Giannelli Marco



DETERMINAZIONI n. 898 del 22-11-2023 - pag 7- Comune di Borgo San Lorenzo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Rep. Albo Pretorio Informatico n. 1625

La sottoscritta Responsabile della U.O. Staff Segreteria e Organi Governo ATTESTA che in data odierna 
copia del presente atto viene affissa all’ Albo Pretorio Informatico ove resterà pubblicata per 15 giorni 
consecutivi dal  23-11-2023          al_________________________

Borgo San Lorenzo, 23-11-2023
                 LA RESPONSABILE

                             U.O. Staff Segreteria e Organi Governo
                F.to Gherardelli Lucia

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La sottoscritta Responsabile della U.O. Staff Segreteria e Organi Governo CERTIFICA che copia del 
presente atto è stata affissa all’ Albo Pretorio Informatico per la pubblicazione nei termini sopra indicati

Borgo San Lorenzo,
       LA RESPONSABILE

                     U.O. Staff Segreteria e Organi Governo
      F.to Gherardelli Lucia


